证券代码：

３００１１５

证券简称：长盈精密 公告编号：

２０１１－３４

深圳市长盈精密技术股份有限公司首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确、完整，公告不存在虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

特别提示：

１

、本次解除限售股份数量为

３１

，

２２５

，

０８０

股，占总股本的

１８．１５％

；其中，实际可上市流通股

份数量为

１７

，

７１０

，

１４０

股，占总股本的

１０．３０％

。

２

、本次解除限售股份可上市流通日为

２０１１

年

９

月

２

日（星期五）。

一、首次公开发行前已发行股份概况

经中国证券监督管理委员会证监许可【

２０１０

】

１１０５

号文核准，深圳市长盈精密技术股份有

限公司（以下简称“公司”）于

２０１０

年

９

月

２

号在深圳交易所创业板首次挂牌上市。 公司首次公开

发行前股本为

６４

，

５００

，

０００

股，发行上市后公司总股本为

８６

，

０００

，

０００

股。

２０１１

年

４

月

２７

日，公司实施了

２０１０

年度利润分配及资本公积转增股本方案，向全体股东每

１０

股转增

１０

股，公司总股本由

８６

，

０００

，

０００

股变更为

１７２

，

０００

，

０００

股。

截止本公告日，公司总股本为

１７２

，

０００

，

０００

股，其中首次公开发行前股本（含首次公开发

行前股本通过资本公积转增部分） 为

１２９

，

０００

，

０００

股， 尚未解除限售的股份为

１２９

，

０００

，

０００

股， 占总股本的

７５％

。

二、申请解除股份限售股东履行承诺情况

１

、本次申请解除股份限售股东履行承诺情况

（

１

）上市公告书中做出的承诺

实际控制人陈奇星先生承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他

人管理其直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份， 也不由公司回购该部分股

份。

控股股东长盈投资承诺：自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管

理其直接或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购该部分股份。

法人股东国信弘盛承诺：自对长盈精密增资的工商变更登记日起三十六个月内不转让或

者委托他人管理已直接或间接持有的股份，也不由公司收购该部分股份。 此外，根据国家财政

部等《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保险基金实施办法》的规定和本次发行上

市方案以及深圳市人民政府国有资产监督管理委员会的批复，将

１３９．９６５

万股股份在公司发行

上市时转由全国社会保险基金理事会持有。

根据《境内证券市场转持部分国有股充实全国社会保障基金实施办法》第十三条，国信弘

盛转由全国社会保障基金理事会持有的股份，全国社会保障基金会理事会将承继国信弘盛的

禁售期义务。

公司其他股东杨振宇、长园盈佳、胡胜芳、任项生、孙业民、张炜、丁加斌、刘明生、丁俊才、

李春、叶和兵、高国亮、苏强、胡琦、邱宇晖、陈杭、余鹏、周国义、吕汉林、赵生武、周泉、武小有、

钟发志、朱守力、周俊、朱清兵、陈明志、王青、叶孟春、陈振彪、吴忠、洪大虎、汪世臣、陈勇军、

李成立、李克志均承诺：自公司股票上市之日起十二个月内不转让或者委托他人管理其直接

或间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由发行人回购该部分股份。 同时担任

公司董事、监事、高级管理人员的股东杨振宇、任项生、孙业民、张炜、丁加斌、刘明生、丁俊才、

陈杭承诺：在前述锁定期结束后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所持本公司股份总

数的

２５％

；离职后半年内，不转让其所持有的本公司股份。

（

２

）招股说明书中做出的承诺

与上市公告书中做出的承诺一致。

（

３

）股东在公司收购和权益变动过程中做出的承诺

不适用。

（

４

）股东后续追加的承诺

本公司全体董事、监事和高级管理人员后续追加如下承诺：在公司股票首次公开发行上

市之日起六个月内申报离职的，自申报离职之日起十八个月内不得转让其直接持有的本公司

股份；在公司股票首次公开发行上市之日起第七个月至第十二个月之间申报离职的，自申报

离职之日起十二个月内不得转让其直接持有的本公司股份。

（

５

）法定承诺和其他承诺。

无。

２

、经核查，本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

３

、本次申请解除股份限售的股东均不存在对公司的非经营性资金占用情况，公司也不存

在对该限售股份持有人的违规担保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

１

、本次解除限售股份可上市流通日为

２０１１

年

９

月

２

日（星期五）。

２

、本次解除限售股份数量为

３１

，

２２５

，

０８０

股，占总股本的

１８．１５％

；其中，实际可上市流通股

份数量为

１７

，

７１０

，

１４０

股，占总股本的

１０．３０％

。

３

、本次申请解除限售股份的股东人数为

３６

人，其中法人股东

１

人，自然人股东

３５

人。

４

、股份解除限售及上市流通具体情况如下（单位：股）：

序

号

股东全称

所持限售股份

总数

本次解除限售

数量

本次实际可上

市流通数量

备注

１

杨振宇

１６

，

２００

，

０００ １６

，

２００

，

０００ ４

，

０５０

，

０００

副总经理

２

拉萨市长园盈佳投资有限

公司

６

，

０００

，

０００ ６

，

０００

，

０００ ６

，

０００

，

０００

３

胡胜芳

５

，

０９９

，

７６０ ５

，

０９９

，

７６０ ５

，

０９９

，

７６０

４

孙业民

３００

，

０００ ３００

，

０００ ７５

，

０００

副总经理

５

张炜

３００

，

０００ ３００

，

０００ ７５

，

０００

副总经理

６

丁加斌

３００

，

０００ ３００

，

０００ ７５

，

０００

董事

、

财务总监

７

任项生

３００

，

０００ ３００

，

０００ ７５

，

０００

副总经理

８

刘明生

２５９

，

９２０ ２５９

，

９２０ ６４

，

９８０

副总经理

９

丁俊才

２４０

，

０００ ２４０

，

０００ ６０

，

０００

副总经理

１０

李春

２４０

，

０００ ２４０

，

０００ ２４０

，

０００

１１

叶和兵

２００

，

０４０ ２００

，

０４０ ２００

，

０４０

１２

苏强

２００

，

０４０ ２００

，

０４０ ２００

，

０４０

１３

邱宇晖

２００

，

０４０ ２００

，

０４０ ２００

，

０４０

１４

高国亮

２００

，

０４０ ２００

，

０４０ ２００

，

０４０

１５

胡琦

２００

，

０４０ ２００

，

０４０ ２００

，

０４０

１６

陈杭

１２０

，

０００ １２０

，

０００ ３０

，

０００

监事会主席

１７

余鹏

５６

，

０４０ ５６

，

０４０ ５６

，

０４０

１８

周国义

５６

，

０４０ ５６

，

０４０ ５６

，

０４０

１９

吕汉林

５６

，

０４０ ５６

，

０４０ ５６

，

０４０

２０

赵生武

５６

，

０４０ ５６

，

０４０ ５６

，

０４０

２１

周泉

５６

，

０４０ ５６

，

０４０ ５６

，

０４０

２２

武小有

５４

，

７２０ ５４

，

７２０ ５４

，

７２０

２３

钟发志

５３

，

５２０ ５３

，

５２０ ５３

，

５２０

２４

朱守力

５１

，

０００ ５１

，

０００ ５１

，

０００

２５

周俊

４９

，

０８０ ４９

，

０８０ ４９

，

０８０

２６

朱清兵

４９

，

０８０ ４９

，

０８０ ４９

，

０８０

２７

陈明志

４８

，

０００ ４８

，

０００ ４８

，

０００

２８

王青

４８

，

０００ ４８

，

０００ ４８

，

０００

２９

叶孟春

４３

，

９２０ ４３

，

９２０ ４３

，

９２０

３０

陈振彪

３９

，

９６０ ３９

，

９６０ ３９

，

９６０

３１

吴忠

３９

，

９６０ ３９

，

９６０ ３９

，

９６０

３２

洪大虎

２８

，

６８０ ２８

，

６８０ ２８

，

６８０

３３

汪世臣

２３

，

０４０ ２３

，

０４０ ２３

，

０４０

３４

陈勇军

２２

，

０８０ ２２

，

０８０ ２２

，

０８０

３５

李成立

１８

，

０００ １８

，

０００ １８

，

０００

３６

李克志

１５

，

９６０ １５

，

９６０ １５

，

９６０

合计

３１

，

２２５

，

０８０ ３１

，

２２５

，

０８０ １７

，

７１０

，

１４０ －

四、保荐机构的核查意见

经核查，保荐人认为：公司限售股份持有人均严格履行了其在公司首次公开发行股票中

做出的各项承诺，并正在执行其在首次公开发行股票中所做的承诺。

公司本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券交易所创业板股票上市规则》、《深

圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引》等有关规定，不存在实质性障碍。

保荐人对公司本次限售股份上市流通无异议。

五、备查文件

１．

限售股份上市流通申请书；

２．

限售股份上市流通申请表；

３．

股份结构表和限售股份明细表；

４．

保荐机构的核查意见；

５．

深交所要求的其他文件。

深圳市长盈精密技术股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

３０

日

广发基金管理有限公司

关于广发标普全球农业指数证券投资基金增加瑞银证券为代销机构

并参加基金申购费率优惠活动的公告

根据瑞银证券有限责任公司（以下简称：

"

瑞银证券

"

）与广发基金管理有限公司（以下简

称：

"

本公司

"

）签订的代销协议，本公司决定自

2011

年

8

月

30

日起通过瑞银证券代理销售广发标

普全球农业指数证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

，基金代码：

270027

）。 投资者可在瑞银证券

的营业网点办理本基金的开户、申购、赎回、基金定期定额投资（以下简称

"

基金定投

"

）等业务。

同时，经瑞银证券和本公司双方协商一致，决定自

2011

年

8

月

30

日起，对通过瑞银证券网上

交易系统申购本基金的投资者，实行如下费率优惠：申购费率按原费率六折执行，但折后费率

不低于

0.6%

；若原申购费率等于或低于

0.6%

，则按原费率执行。

重要提示：

1

、基金定投业务是指投资者通过本公司指定的基金销售机构提交申请，约定每期扣款时

间和扣款金额， 由销售机构于每期约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款和基金

申购申请的一种投资方式。

2

、 投资者可到瑞银证券基金代销网点申请开办基金定投业务并约定每期固定的申购金

额，每期申购金额不低于人民币

100000

元（含），具体办理事宜请以瑞银证券的安排为准。

3

、投资者可以通过以下方式咨询：

（

1

）瑞银证券有限责任公司

客服电话：

400-887-8827

公司网址：

www.ubssecurities.com

（

2

）广发基金管理有限公司

客服电话：

95105828

（免长途费）或

020-83936999

公司网址：

www.gffunds.com.cn

风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。 基金

定投并不等于零存整取，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收益。 本公

司提醒投资人在做出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资人自

行负担。 投资者投资基金时应认真阅读基金的《基金合同》、更新的《招募说明书》等文件。

特此公告

广发基金管理有限公司

2011

年

8

月

30

日

证券代码：

００２５８５

证券简称：双星新材 公告编号：

２０１１－０１７

江苏双星彩塑新材料股份有限公司

关于网下配售股份上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载，误导

性陈述或重大遗漏。

一、本次限售股份可上市流通数量为

１

，

０２０

万股。

二、本次限售股份可上市流通日为

２０１１

年

９

月

２

日。

经中国证券监督管理委员会“证监许可［

２０１１

］

７１３

号”文批准，江苏双星彩塑新材料股份有

限公司（以下简称“公司”或“本公司”）采用网下向股票配售对象询价配售与网上向社会公众投

资者定价发行相结合的方式，向社会公众公开发行

５

，

２００

万股，每股面值

１．００

元，发行价格为

５５．００

元

／

股，其中网下配售

１

，

０２０

万股，网上定价发行

４

，

１８０

万股。 网下配售结果已于

２０１１

年

５

月

２７

日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《证券日报》和巨潮资讯网（

ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

根据《证券发行与承销管理办法》的有关规定，网下配售的股票自本公司向社会公众公

开发行的股票在深圳证券交易所上市交易之日即

２０１１

年

６

月

２

日起， 锁定三个月方可上市流

通。现锁定期将满，该部分股票将于

２０１１

年

９

月

２

日起上市流通。本次网下配售的

１

，

０２０

万股股

票上市流通后，本公司股本结构变动如下：

单位：万股

股份类型 本次变动前

本次变动

本次变动后

增加 减少

一

、

有限售条件股份

１６６２０ ０ １０２０ １５６００

１

、

网下配售股份

１０２０ ０ １０２０ ０

２

、

ＩＰＯ

前发行限售股份

１５６００ ０ ０ １５６００

二

、

无限售条件股份

４１８０ １０２０ ０ ５２００

三

、

股份总数

２０８００ ０ ０ ２０８００

江苏双星彩塑新材料股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

２８

日

证券代码：

００２５７７

证券简称：雷柏科技 公告编号：

２０１１－０１５

深圳雷柏科技股份有限公司

董事会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳雷柏科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十五次会议于

２０１１

年

８

月

２７

日以现场会议方式在公司会议室召开，本次董事会会议通知以电子邮件、直接送达的方

式于

２０１１

年

８

月

２２

日向各董事发出。 本次董事会会议应出席

５

人，实际出席

５

人（其中：委托

出席的董事

０

人，以通讯表决方式出席会议

０

人）。 本次董事会会议由董事长曾浩先生召集和

主持，公司监事、高级管理人员、保荐机构代表列席了会议。 会议的召开符合有关法律、行政法

规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、董事会会议审议情况

１

、以

５

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、

《独立董事工作制度》、《对外担保管理制度》、《关联交易管理制度》、《信息披露管理制度》、《募

集资金专项存储制度》、《审计委员会工作细则》、《总经理工作细则》、《董事会秘书工作制度》、

《投资者关系管理制度》制度的议案。

并同意将 《股东大会议事规则》、《董事会议事规则》、《独立董事工作制度》、《对外担保管

理制度》、《关联交易管理制度》、《信息披露管理制度》、《募集资金专项存储制度》 提交

２０１１

年

第二次临时股东大会审议。

上述制度内容详见巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２

、以

５

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《薪酬与考核委员会工作细则》、《内幕信息

知情人登记制度》、《重大信息内部报告制度》、《对外信息报送和使用管理制度》、《子公司管理

制度》、《内部审计制度》制度的议案。

同意董事会下设薪酬与考核委员会，推选董事余欣、独立董事王苏生、独立董事孔维民为

薪酬与考核委员会成员，其中独立董事王苏生为委员会召集人。

上述制度内容详见巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

３

、以

５

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了关于《深圳雷柏科技股份有限公司关于加强

上市公司治理专项活动自查报告和整改计划》、《深圳雷柏科技股份有限公司关于加强上市公

司治理专项活动自查事项报告》的议案。

上述 《深圳雷柏科技股份有限公司关于加强上市公司治理专项活动自查报告和整改计

划》、《深圳雷柏科技股份有限公司关于加强上市公司治理专项活动自查事项报告》 内容详见

巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

３

、以

５

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权审议通过了《关于提请召开

２０１１

年第二次临时股东大

会的议案》。 公司拟于

２０１１

年

９

月

１５

日召开

２０１１

年第二次临时股东大会，审议上述议案中

需要提交股东大会审议的议案。

《关于召开

２０１１

年第二次临时股东大会的通知》 详见公司指定信息披露媒体 《证券时

报》、《中国证券报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

三、备查文件

１．

公司第一届董事会第十五次会议决议。

深圳雷柏科技股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

２７

日

证券代码：

００２５７７

证券简称：雷柏科技 公告编号：

２０１１－０１７

深圳雷柏科技股份有限公司

关于召开

２０１１

年第二次临

时股东大会的通知

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

深圳雷柏科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届董事会第十五次会议决定于

２０１１

年

９

月

１５

日（星期三）召开公司

２０１１

年第二次临时股东大会，现将此次股东大会的有关事项通

知如下：

一、会议基本情况

１

、会议召集人：公司董事会；

２

、会议时间：

２０１１

年

９

月

１５

日（星期四）上午

１０

：

００－１１

：

００

；

３

、会议地点：深圳市宝安区福永街道凤凰第三工业区公司

２

楼会议室；

４

、会议召开方式：现场召开，采取现场投票的方式；

５

、股权登记日：

２０１１

年

９

月

９

日（星期五）。

二、会议审议事项

１．

审议关于公司《股东大会议事规则》的议案；

２．

审议关于公司《董事会议事规则》的议案；

３．

审议关于公司《独立董事工作制度》的议案；

４．

审议关于公司《对外担保管理制度》的议案；

５．

审议关于公司《关联交易管理制度》的议案；

６．

审议关于公司《信息披露管理制度》的议案；

７．

审议关于公司《募集资金专项存储制度》的议案；

８．

审议关于公司《监事会议事规则》的议案；

９．

审议《关于提名公司监事人选的议案》。

上述

３

项议案已经公司

２０１１

年

８

月

２７

日召开的第一届董事会第十五次会议及第一

届监事会第七次会议审议通过，具体内容见公司在《证券时报》、《上海证券报》、《中国证券报》

上刊登的第一届董事会第十五次会议决议公告、第一届监事会第七次会议决议公告和在巨潮

资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）上披露的其他公告信息。

三、会议出席对象

１

、截至

２０１１

年

９

月

９

日（星期五）下午

１５

：

００

交易结束后，在中国证券登记结算有限责任

公司深圳分公司登记在册并办理了出席会议登记手续的公司全体股东。 股东可以委托代理人

出席会议并参加表决，该股东代理人不必是公司的股东；

２

、公司董事、监事及高级管理人员；

３

、本公司保荐代表人及公司聘请的见证律师。

四、会议登记事项

１

、自然人股东持本人身份证、股东账户卡、持股凭证等办理登记手续；

２

、法人股东凭营业执照复印件（加盖公章）、股东账户卡、单位持股凭证、法定代表人证明

书或法人授权委托书和出席人身份证原件办理登记手续；

３

、委托代理人凭本人身份证原件、授权委托书、委托人股东账户卡及持股凭证等办理登

记手续；

４

、异地股东可凭以上有关证件采取信函或传真方式登记（须在

２０１１

年

９

月

１３

日下午

５

点前

送达或传真至公司），不接受电话登记；

５

、登记时间：

２０１１

年

９

月

１０

日（星期六）、

９

月

１３

日（星期二）上午

９

：

３０－１１

：

３０

，下午

１４

：

００－１７

：

００

；

６

、登记地点：深圳市宝安区福永街道办凤凰第三工业区第一工业园深圳雷柏科技股份有

限公司董事会办公室，信函请注明“股东大会”字样；

７

、联系方式：

联系人：谢海波

联系电话：

０７５５－２７３０６３７１

联系传真：

０７５５－２７３２７４９８

邮编：

５１８１０３

五、其他事项

股东出席会议的费用自理。

特此公告。

深圳雷柏科技股份有限公司

董事会

２０１１

年

８

月

２７

日

附件

１

：

授权委托书

深圳雷柏科技股份有限公司董事会：

兹授权委托 （先生、女士）代表（本公司、本人）出席

２０１１

年

９

月

１５

日在深圳市宝

安区福永街道办凤凰第三工业区第一工业园深圳雷柏科技股份有限公司

２

楼会议室召开的深

圳雷柏科技股份有限公司

２０１１

年第二次临时股东大会，并代表（本公司、本人）依照以下指示

对下列议案投票。 （本公司、本人）对本次会议表决事项未作具体指示的，受托人可代为行使表

决权，其行使表决权的后果均由我单位（本人）承担。

序号 议案名称 同意 反对 弃权

１

关于公司

《

股东大会议事规则

》

的议案

２

关于公司

《

董事会议事规则

》

的议案

３

关于公司

《

独立董事工作制度

》

的议案

４

关于公司

《

对外担保管理制度

》

的议案

５

关于公司

《

关联交易管理制度

》

的议案

６

关于公司

《

信息披露管理制度

》

的议案

７

关于公司

《

募集资金专项存储制度

》

的议案

８

关于公司

《

监事会议事规则

》

的议案

９

《

关于提名公司监事人选的议案

》

（注：请在“同意”、“反对”或者“弃权”相应空格内划“

√

”。 投票人只能表明“同意”、“反对”

或者“弃权”一种意见，涂改、填写其他符号、多选或未作选择的表决票无效，按弃权处理）

对可能纳入会议的临时议案【】 按受托人的意愿行使表决权

【】不得按受托人的意愿行使表决权

委托人姓名（签字或盖章）：

委托人身份证号码（或营业执照号码）：

委托人持有股数：

委托人股东账号：

受托人签名：

受托人身份证号码：

本委托书有效期限：自 年 月 日至 年 月 日。

注：法人股东须由法人单位的法定代表人或书面授权人签字或盖章，并加盖单位公章。

附件

２

：

回 执

截至

２０１１

年

９

月

９

日，我单位（个人）持有深圳雷柏科技股份有限公司股票 股，

拟参加公司

２０１１

年第二次临时股东大会。

出席人姓名：

股东帐户：

股东名称：（签字

／

盖章）

注：请拟参加股东大会的股东于

２０１１

年

９

月

１３

日前将回执传回公司。 授权委托书和回执剪

报、复印、或按以上格式自制均有效。

证券代码：

００２５７７

证券简称：雷柏科技 公告编号：

２０１１－０１６

深圳雷柏科技股份有限公司

监事会决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况

深圳雷柏科技股份有限公司（以下简称“公司”）第一届监事会第七次会议于

２０１１

年

８

月

２７

日以现场会议方式在公司会议室召开， 本次监事会会议通知以电话、 直接送达的方式于

２０１１

年

８

月

２５

日向各监事发出。 本次监事会会议应出席

３

人，实际出席

３

人（其中：委托出

席

０

人，以通讯表决方式出席会议

０

人），会议由监事会主席李新梅女士主持。 本次监事会

会议的召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范性文件和公司章程的规定。

二、监事会会议审议情况

１

、 以

３

票赞成、

０

票反对、

０

票弃权的表决结果审议通过了关于修订 《监事会议事规

则》的议案，并同意将该议案提交公司

２０１１

年第二次临时股东大会审议。

《监事会议事规则》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网（

ｈｔｔｐ

：

／／ｗｗｗ．ｃｎｉｎｆｏ．ｃｏｍ．ｃｎ

）。

２

、会议以

３

票同意，

０

票反对，

０

票弃权，审议通过了《关于提名公司监事人选的议案》。

鉴于唐明监事提出辞职，同意提名周振华女士为公司第一届监事会监事候选人。 并提请

２０１１

年第二次临时股东大会批准。 周振华女士简历附后。

此次监事变更后，最近二年内曾担任过公司董事或者高级管理人员的监事人数未超过公

司监事总数的二分之一；单一股东提名的监事未超过公司监事总数的二分之一。

三、备查文件

１．

公司第一届监事会第七次会议决议。

深圳雷柏科技股份有限公司

监事会

２０１１

年

８

月

２７

日

周振华简历：

周振华女士，中国国籍，身份证号：

４３０４２６１９７６１０１６＊＊＊＊

，

１９７６

年出生，毕业于衡阳师

范学院汉语言文学专业。 曾任职于飞利浦电子公司，后历任热键科技（深圳）有限公司行政部

经理，深圳市肯泰精密科技有限公司人事行政部经理，现任深圳雷柏科技股份有限公司行政

人力总监。 周振华未持有公司股票；其与本公司控股股东及实际控制人不存在关联关系，与持

有本公司

５％

及以上股份股东不存在关联关系，其未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和

证券交易所惩戒，亦不存在《公司法》、《公司章程》中规定的不得担任公司监事的情形。

信息披露

Disclosure

D2

2011

年

8

月

30

日 星期二

国联安基金管理公司关于国联安双禧中证

100

指数分级证券投资基金

增加份额配对转换办理机构的公告

根据国联安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）于

2010

年

6

月

10

日刊登的《国联安基

金管理有限公司关于国联安双禧中证

100

指数分级证券投资基金开通份额配对转换的公

告》，国联安双禧中证

100

指数分级证券投资基金（以下简称

"

本基金

"

）已于

2010

年

6

月

18

日起

开通份额配对转换业务。

根据业务准备情况，本公司自

2011

年

8

月

30

日起增加国金证券股份有限公司（以下简称

"

国金证券

"

）为本基金的份额配对转换办理机构。基金份额持有人可在国金证券的各营业场所

或按其提供的其他方式办理本基金的份额配对转换业务。

重要提示：

1

、 本公告仅对增加国金证券为本基金份额配对转换办理机构的有关事项予以说明，本

基金运作期内场内份额配对转换程序遵循中国证券登记结算有限责任公司的最新业务规

则；

2

、投资者若希望了解基金份额配对转换业务详情，可通过以下途径进行咨询：

（

1

）国联安基金管理有限公司：

网站：

www.vip-funds.com

或

www.gtja-allianz.com

；

客户服务电话：

400-7000-365

（免长途话费），

021-38784766

；

（

2

）国金证券股份有限公司：

网站：

www.gjzq.com.cn

；

客户服务电话：

400-6600-109

。

3

、风险提示：本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基

金一定盈利，也不保证最低收益。 投资者投资于基金前应认真阅读基金的基金合同、招募说

明书等文件。 投资有风险，敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险

承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国联安基金管理有限公司

二〇一一年八月三十日

股票代码：

000401

股票简称：冀东水泥 公告编号：

2011-39

唐山冀东水泥股份有限公司

2011

年公司债券（第一期）票面利率公告

发行人及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏负连带责任。

经中国证券监督管理委员会证监许可

[2011]1179

号文核准， 唐山冀东水泥股份有限公司

（以下简称

"

发行人

"

）获准向社会公开发行总额不超过

25

亿元（含

25

亿元）的公司债券，其中第

一期发行不超过

16

亿元（含

16

亿元）。

2011

年

8

月

29

日当日下午

15

：

00

前，发行人和联合主承销商

平安证券有限责任公司、广发证券股份有限公司在网下向机构投资者进行了票面利率询价，根

据询价结果，经发行人和联合主承销商平安证券有限责任公司、广发证券股份有限公司充分协

商和审慎判断， 最终确定唐山冀东水泥股份有限公司

2011

年公司债券 （第一期） 票面利率为

6.28%

。

发行人将按上述票面利率于

2011

年

8

月

30

日面向社会公众投资者网上公开发行（网上发行

代码为

"101699"

，简称为

"11

冀东

01"

），于

2011

年

8

月

30

日至

2011

年

9

月

1

日面向机构投资者网下

发行。具体认购方法请参见

2011

年

8

月

26

日刊登在《中国证券报》、《证券时报》、深圳证券交易所

网站（

http://www.szse.cn/

）与巨潮资讯网（

http://www.cninfo.com.cn

）上的《唐山冀东水泥股份有限

公司

2011

年公司债券（第一期）发行公告》。

特此公告。

发行人：唐山冀东水泥股份有限公司

保荐人（联合主承销商）：平安证券有限责任公司

联合主承销商：广发证券股份有限公司

2011

年

8

月

29

日

最新公告速递

上海证券交易所上市公司

（上接

D1

版）

600512

腾达建设

2011

年半年度主要

财务指标

。

公布关于公司募集资金存放与实

际使用情况的专项报告

。

600532

华阳科技 华阳集团拟进行整

体改制

。

公布重大资产重组进展公告

。

600561

江西长运

2011

年半年度主要

财务指标

。

公布关于对子公司江西长运大通

物流有限公司增资的公告

。

600587

新华医疗

2011

年第一次临时

股东大会通过有关议案

。

600595

中孚实业

2011

年半年度主要

财务指标

。

公布关于公司募集资金存放与实

际使用情况的专项报告

。

600597

光明乳业 董事会议通过了

2011

年半年度报告及报告摘要

、

关于向工商

银行徐汇支行申请信用贷款的议案

、

关于投

资参股金华市海华乳业有限公司的议案等

事项

。

600623

、

900909

双钱股份

、

双钱

B

股

2011

年半年度主要财务指标

。

600629

棱光实业 提名公司副总经理

人选

。

600635

大众公用 董事会通过了公司

2011

年上半年经营工作报告暨下半年工作

计划

、

公司

2011

年半年度报告及其摘要

、

关

于执行新会计准则追溯调整会计报表的议

案等事项

。

600650

、

900914

锦江投资

、

锦投

B

股

2011

年半年度主要财务指标

。

600674

川投能源 定于

2011

年

9

月

14

日召开

2011

年第

3

次临时股东大会

，

审议关

于前次募集资金使用情况报告的提案报告

。

600690

青岛海尔 控股子公司海尔电

器集团有限公司

（

1169.HK

）

于

2011

年

8

月

30

日发布其

2011

年中期业绩报告

。

600723

首商股份

2011

年半年度主要

财务指标

。

600735

新华锦 董事会通过公司

2011

年中期报告及其摘要等

。

600754

、

900934

锦江股份

、

锦江

B

股

董事会通过了关于公司

2011

年半年度报告

及摘要的议案

、

关于对锦江之星旅馆有限公

司与上海锦江国际旅馆投资有限公司经营

团队及核心骨干实施奖励的议案

、

关于制定

《

关联交易管理制度

》

的议案等事项

。

600783

鲁信创投

2011

年半年度主

要财务指标

。

600798

宁波海运

2011

年半年度主

要财务指标

。

公布

2011

年半年度募集资金

存放与实际使用情况的专项报告

。

600825

新华传媒 董事会通过

2011

年上半年度工作总结和下半年度工作计

划

、

2011

年半年度报告及其摘要

、《

内部控

制自我评估报告

》。

600838

上海九百

2011

年半年度主

要财务指标

。

600841

、

900920

上柴股份

、

上柴

B

股

董事会通过关于调整公司

2011

年度非公

开发行

A

股股票的定价基准日及发行价格

和发行数量的议案

、

关于修订公司

2011

年

度非公开发行

A

股股票预案的议案

、

关于

公司与上海汽车集团股份有限公司签署

附条件生效的股份认购合同

（

修订稿

）

的

议案等事项

。

定于

2011

年

9

月

15

日召开

2011

年度第二次临时股东大会

,

审议以上

事项

。

600848

、

900928

自仪股份

、

自仪

B

股

2011

年半年度主要财务指标

。

600853

龙建股份 公布为全资子公

司融资提供担保公告

。

董事会通过了关于

为全资子公司以售后回租方式融资

2200

万元提供担保的议案

。

600855

航天长峰 聘免公司高管人

员

。

600862

南通科技 变更保荐代表

人

。

600882

大成股份

2011

年第二次临

时股东大会通过有关议案

。

600884

杉杉股份

2011

年半年度主

要财务指标

。

公布为下属控股子公司提供

担保的公告

。

600888

新疆众和 公布关于以募集

资金置换公司预先投入募投项目自筹资

金的实施公告

。

600889

南京化纤 董事会议通过了

《

公司

2011

年中期报告正文及摘要

》、《

公

司董事会秘书工作制度

》。

600895

张江高科 公布

2011

年第一

次临时股东大会通过有关议案

。

2011

年半

年度主要财务指标

。

公布

2011

年上半年配

股募集资金存放与实际使用情况的专项

报告

。

600971

恒源煤电 董事会通过

2011

年

半年度报告全文及分配预案

、

关于修改

《

公

司章程

》

部分条款的议案

。

定于

2011

年

9

月

15

日上午

10

点整召开

2011

年第二次临时股东

大会会议

，

审议以上议案

。

600983

合肥三洋 公布 关 于 非 公 开

发 行 股 票 申 请 获 发 审 委 审 核 通 过 的 公

告

。

600991

广汽长丰 董事会通过了

《

公

司

2011

年半年度报告全文及摘要

》、《

2010

年度公司董事及高级管理人员薪酬分配

方案

》、 《

关于聘任天健会计师事务所有

限公司为公司

2011

年度财务审计机构的

议案

》

等事项

。

定于

2011

年

9

月

16

日召开

公司

2011

年第二次临时股东大会

，

审议以

上事项

。

601006

大秦铁路

2011

年半年度主要

财务指标

。

601010

文峰股份 本次网下询价配售

的股份上市流通数量为

2,200

万股

，

上市流通

日为

2011

年

9

月

5

日

。

601018

宁波港

2011

年半年度主要财

务指标

。

公布关于

2011

年半年度募集资金存

放与实际使用情况专项报告

。

601058

赛轮股份 公布关于联合青岛

科技大学及软控股份有限公司共同承建轮

胎先进装备与关键材料国家工程实验室的

公告

。

601101

昊华能源 董事会通过了关于

授权公司与京东方

、

鄂尔多斯市人民政府

、

鄂尔多斯市东胜区人民政府签署

《

第

5.5

代

主动矩阵有机发光二极管显示器件生产线

及能源建设项目投资框架协议

》

的议案

；

关

于确认公司总股本并办理工商变更手续的

议案

。

601126

四方股份

2011

年半年度主要

财务指标

。

公布关于子公司签署募集资金专

户存储三方监管协议的公告

。

601890

亚星锚链 公布关于全资子公

司变更名称的公告

。

601901

方正证券 更换持续督导保荐

代表人

。

601992

金隅股份

2011

年半年度主要

财务指标

。

（截止时间：

23

：

00

）